(d) Quorum Nomina honoris & memoriæ causa ex Art. 24. quo hæc omnia plenius habentur, huc apponere volentes, initium ejus recitabimus, quod sic se habet: Ut Juris & Justitiæ administratio, sine qua Regna subsistere non possunt, tam per hoc Regnum, quam Partes eiden annexas, a modo impostorum exactius celebretur, annuente sua Cæsareo Regia Majestate, Status & Ordines concluserunt: Infra nominatos, veluti integros, Jurium & Rerum Patriarum peritos Viros, feligi: Utpote Dominos Comitem, Emericum Csáky, Archi-Episcopum Colocensem, & suæ Majestatis Sacratissimæ Intimum Consiliarium: Comitem Ladislauum Erdödy, Episcopum Nitriensem; Comitem Ladislauum Nádasdy, Episcopum Csanádien. Item Comites Steph. Kobáry, Judicem Curiæ Regiæ; Geor. Erdödy & Alexand. Károly; præterea Baronem Joannes Horváth Simonchics, Person. Praesen. Regiæ in Judiciis Locumtenen. & Consiliar. (qui tamen sub novissima Dieta Poson. morte intercepitus est,) cum tota Tabua Regia; Item Baronem Gabr. Tolvay. His adjunguntur Honorabilis Gabr. Spátay, Abbas Jánossien. Nitrien. Capituli allegatus; nec non Egredii Alexander Nedeczki, Gabr. Bozsány, Paulus Okolicsány, (post ejus obitum Dn. Mich. Okolicsány mene re hocce donatus erat, qui tamen etiam diem suum obiit,) Mich. Borsi, Gabr. Skaricza, & Mich. Benesik: Ex parte vero Croatiae, Dn. Episcopus Zagrabien. Item Dan. Rauch, Vice-Banus, Joan. Branyug Prothonot. & Geor. Czinderi. &c.

§. 3.

Neque conveniens esse existimans Rex clementissimus, intra cœptos duntaxat piarum Intentionum terminos subsistere, sed, ut Regiam decet Majestatem, in effectum quoque exoptatissimum deducere volens, quæ sacratissimæ menti suæ sancte proposuerat, idcirco antea declaratos Dominos Compilatores, quo Opera, elaborationi suæ commissa, accelerent, per Mandata sua clementissima identidem serioque admonuit, ac, ut tandem desideriorum suorum compos redderetur, anno a partu Virginis 1722. ad diem 20. Junii, denuo Generalem Regni Conventum coëgit, ea quidem certissima sub spe & sententia, ut quadruplicia illa Systemata ejusdem Conventus occasione revideri, modificari, ac sic pro perpetuis & authenticis Regni Juribus approbari, publicarique potuissent.

§. 4.

Et certe re ipsa omnino satis fecisset, hujusmodi honorificentissimis Institutis suis, omnis ætatis ac memoriae clা-

clarissimus Rex, nisi alia ac pene infinita publicorum Negotiorum genera, & curæ maximæ, Sacrum R. Imp. ac totius Europæ quietem & felicitatem tangentes, obicem posuissent, idque effecissent, ut tantopere desiderata dictorum *Systematum* (e) publicatio, non exiguo quidem Jurisprudentiæ damno, denuo ad futuram Regni Diætam reservari Debuerit. Modica igitur patientia restat, ac quod aggressus est, æqui justique observantissimus Rex, omnino perficiet, neque patietur auferri, quod e summae necessitatis meliorisque perfectionis & consummationis obtinendæ causa, quadantenus differri debuit.